
 

USB Wired Office Keyboard ES

Numri i artikullit.:

631-13
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 6 3 1 1 3 9

Sandberg USB Wired Office Keyboard ES është një tastierë standarde shumë e
mirë që thjesht funksionon. Thjesht lidhni tastierën në një portë USB në
kompjuterin tuaj dhe është gati për përdorim menjëherë. Tastiera furnizohet
me energji nga kompjuteri, kështu që nuk keni pse të shqetësoheni për
ndërrimin e baterive apo kostot e baterive.
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 Sandberg USB Wired Office Keyboard ES

 Specifikimet
3 block full size keyboard: 442 x 142 x 18mm,
Slim keycaps
Low noise keys
USB cable 1.55 metres

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     Windows 2000

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB Wired Office Keyboard ES

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.50
Gjerësi (cm) 46.50
Thellësi (cm) 2.60
Peshë (g) 300.00 500.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-wired-office-keyboard-es

Shitës:
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